ROMANUM

ctoritate, scienter vel ignoranter, conti-
gerit altentari,

codat ompino” in bonum pbservantiae, ¢ § 4. Non. obstantibus_praemissis, ac

generalinm dieti _Ordinis_ , eda maxime
uac in capitulo generali anno MDCLXX
aomae' colebrato facta fuerunt circa
praefatam provinciam pro manutentione
vitae regularis, exacle observ.entur_, or-
dinare de benignitate apostolicd digna-
remur. - T
§ 2. Nos igitur, ipsius IQSGPI‘I]- volis
hac in re, quantum cum Domino pos-
sumus, favorabiliter annuére Yo]e'nte_s,
eumque 3 quibnsvis excomm_l'mlcatloms,
suspensionis et interdicti, aliisque erfcle-
giasticis sententiis, censuris el poenis, a.
jure vel ab homine, quavis occasione
vel causd latis, si quibus quomodolibet
innodatus existit, ad eflectum praesen-
tium dumtaxat consequendum,harum se-
rie absolventes et absolutum fore cen-
sentes, huiusmodi supplicationibus in-
clinali, de venerabilium fratrum nostro-
rum .S. R. E. cardinalitm negotiis et
consuliationibus episcoporum et regula-
rium praepositorum consilio, cessionelp
loci, ad praescriptum constitutionum di-
cti Ordinis debiti illis qui functi sunt
officio provineialatus, non esse admil-
tendam , auctoritate apostolich, tenore
praesentium declaramus, prout illam
non admittimus.

§ 3. Decernentes easdem praesentes
litteras semper firmas, validas et effica-
ces existere et fore, suosque plenarios
et integros eflectus sortiri et obtinere, ac
ab' illis, ad quos spectat et pro tempore
spectabit, inviolabiliter observari, sicque
in praemissis per quoscumque.iudices
ordinarios et delegatos, etiam causarum
palatii apostolici auditores, iudicari et
definiri debere, ac irritum et inane si

stolicis, necnon; quatenus opus sit, pro-
vinciae et Ordinis praefatorum, etiam
juramento, confirmatione apostolicd vel
quavis firmitate alid roboratis, statutis
et consuetudinibus, privilegiis - quoque,
indultis et litteris apostolicis in contra-
rium praemissorum quomodolibet con-
cessis, confirmatis et innovatis; quibus
ommibus et singulis, illorum tenores
praesentibus pro plene el sufficienter
expressis ac de verbo ad verbum in-
sertis habentes, illis alids in sue robore
permansuris, hac vice dumtaxat, s;zrecia-
liter et expresse derogamus; celerisque
contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-
nulo Piscatoris, die vir aprilis MDCLXXXIIL,
pontificatus nostri anno vit.

Dat. die 7 aprilis 4683, pontil. anno vir.

CXXIIl

Conceditur bibliotnecae archigymnasii
Sapientiae de Urbe facullas retinend:
quaccumque opera prohibita ac da-
muala . -